关于2018年区校结对共建大学生志愿服务基地
“五个十佳”评选的通知

各高校团委、各街乡团（工）委：
为推动洪山大学之城、志愿者之城建设，团区委组织了辖区高校和社区开展结对共建高校大学生志愿服务基地和社会实践基地活动。活动开展以来，极大地调动了大专院校服务地方经济和社会发展的能动性，为大学生在积累基层工作经验、提高社会实践能力提供了有益帮助，也为区校长期合作做出了有益探索和尝试。为继续深化“结对共建”工作，推进区校合作，使志愿者有收获，市民得实惠，社会有进步，现将2018年区校结对共建大学生志愿服务基地“五个十佳”评选的通知下发，具体安排如下：
一、主要内容
根据结对高校团委的工作力度、志愿服务时长、志愿服务活动开展频率、志愿服务项目质量，以及社区满意度等方面，评选出“十佳高校团委”、“十佳志愿服务团队”和“十佳高校志愿服务个人”；根据结对过程中志愿服务项目特色、持久度和实际效果评选出“十佳志愿服务项目”；根据结对社区的工作人员在活动开展过程中的工作完成情况来评选出“十佳社区志愿服务个人”。其中对获得“十佳高校团委”荣誉称号的高校分别给予10000元奖励；对获得“十佳志愿服务团队”荣誉称号的队伍分别给予10000元奖励；对获得“十佳志愿服务项目”荣誉称号的团队分别给予10000元奖励；对获得“十佳高校志愿服务个人”荣誉称号的志愿者分别给予2000元奖励；对获得“十佳社区志愿服务个人”荣誉称号的社区工作人员分别给予一定的物资奖励。
二、申报方式
1、此次活动只针对签订了结对共建协议的社区和高校；
2、“十佳高校团委”、“十佳志愿服务团队”、“十佳志愿服务项目”和“十佳高校志愿服务个人”将在2019年1月中下旬由各高校向团区委申报，各高校团委可以选择2-3个类别进行申报，每个类别限申报1名；
3、“十佳社区志愿服务个人”将在2019年1月中下旬由各社区通过街乡团（工）委向团区委申报；
4、团区委将在2019年2月中旬通过志愿服务项目台账的审查、社区和高校的实地走访、组委会评选等3个环节的方式进行选拔。对综合评分较高的高校团委、高校志愿者团队、高校志愿服务个人、高校志愿服务项目以及社区服务个人进行认定，并举办仪式为他们授予荣誉证书及奖金。
5、倡导社区结对多个高校团队，鼓励社区给予所结对的志愿服务团队工作上的支持。支持志愿服务团队服务更多的开展服务，对于同一个志愿服务队申报的志愿服务项目数量不做限制。
三、有关说明
1、各街乡团（工）委、高校团委指导开展结对共建的社区和院系做好志愿服务项目开展情况的收集、整理、归档工作，并将区校结对共建志愿服务项目申报表格于1月25日前报送至团区委。
2、各项目开展过程中，鼓励各团队将活动宣传材料报送团区委，团区委将在微信公众号进行宣传，各项目宣传效果作为考核因素计入最终评选结果。
3、申报工作中的相关事宜，请及时与团区委联系。
联 系 人：蔡 畅
联系电话：87505636  13607166571
联系邮箱：2028241607@qq.com

共青团洪山区委员会
                                   2019年1月7日

[bookmark: _GoBack]